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プラグイン形FA用変換器 K・UNIT シリーズ

パルスアイソレータ
（センサ用電源付）

特記事項
　
　
　

外形寸法図（単位：mm）・端子番号図

3456

2187

80

50 103

123 （3.3）

80

20

40

50

7.8

本体取付用
クランプ（上、下）

DINレール
（35mm幅）
取付の場合

2ーφ4.5
取付穴

（深さ15）

8ーM3.5
端子ねじ

・密着取付可能

MG CO., LTD.
www.mgco.jp
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端子接続図
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+

■無電圧スイッチ入力
入力部接続例

+

‒
‒ VsnsPWR

■2線式電流パルス入力
・内蔵センサ用電源使用時

3

5

4

‒

+
Vsns

2線式
センサ

・外部DC電源使用時

3

5

4

‒

Vsns

2線式
センサ +

+
外部DC電源

‒

10kΩ

■電圧パルス入力

3

5

4

+

+

‒
‒ VsnsPWR

■オープンコレクタ出力
出力部接続例

＋

－

1

2

+

‒

■電圧パルス出力

＋

－

1

2

+

‒

■リレー接点パルス出力
・AC電源のとき

1

2 負荷

・DC電源のとき

1

2 負荷

220Ω

220Ω

1

2

7

8

3

5

4

＋
センサ用電源

＋

－

＋

－
入力信号 出力信号

U（＋）

V（－）
供給電源

リレーまたは
カウンタのコイル

バリスタまたは
CR火花消去回路

リレーまたは
カウンタのコイル

火花消去ダイオード

U

4kΩ

+10V
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